
Uchwała Nr XXXVI/578/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.  

z dnia 28 maja 2008r. 
 

w sprawie wydania opinii o lokalizacji salonu gier losowych.   
 

Na podstawie art.32 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 29 lipca 1992r. o grach losowych  
i zakładach wzajemnych (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 4, poz.27 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje:  

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie zmianę lokalizacji salonu gier losowych z ul. 

Spichrzowej 4 na ul. Mostową 4 w Gorzowie Wlkp.  
 
§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/47/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia  

29 grudnia 2006 r. w sprawie wydania opinii o lokalizacji salonu gier losowych.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta  
                     ( - ) 
          Krystyna Sibińska   

 
 
 
 


